Hahnenkamm-Woche 2026 inkl. Partys und Side Events

DONNERSTAG, 22.01.2026

:: Fritz Kalkbrenner
ANDHIM Steve Hope

:: Trainingsession
Resident DJ Fabex
Dave Defender, DJ Instyle

:: Zellberg Buam Live Musik

FREITAG, 23.01.2026

:: Super G

:: Startnummernverlosung
Abfahrt

:: Siegerehrung Super G

:: Drohnenshow ,,Hahnenkamm*

:: 32. Stanglwirt WeilBwurstparty

:: MAJA Hahnenkamm Special

:: Fanzone
mit Kronehit Kitz - das offizielle
Fanmeilenradio aus Kitzbihel

:: U1 BUhne

Radio U1 live mit DJ Lukas Brunner,

Julia Buchner, Zwirn
Jason Nussbaumer

Legenden Café

Take Five

Hofalm Jochberg

Streifalm

Zielgelande/
Zielhaus

Zielgelande/
Zielhaus

Zielgelande

Stanglwirt in Going

Schwarzer Adler
Rooftop

KitzbUheler Innenstadt

Schulhof

kb

KITZBUHEL

VERANSTALTUNGEN.KITZBUEHEL.COM
Programminderungen vorbehalten

18:00 Uhr

22:00 Uhr

20:30 Uhr

11:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

im Anschluss

17:00 Uhr

13:00-
18:00 Uhr

10:00-
22:00 Uhr

10:00-
22:00 Uhr


https://legendencafe.ticket.io/yD0F4Sv5/?
https://legendencafe.ticket.io/yD0F4Sv5/?
https://www.stanglwirt.com/de/events/highlights/weisswurstparty/die-weisswurstparty-beim-stanglwirt.html
https://www.maja-event.com/winter

:: VELO Stage Stadtpark 10:00-
Maxonic, Dave Defender, Misha, 22:00 Uhr
Wesh, Medun, Instyle

:: KIVI Hahnenkamm Special Berghaus Tirol 18:00-
Steve Hope & Special Guests 23:00 Uhr
:: , The Chalet by Sports lllustrated” Sonnbuhel 18:00 Uhr
:: Hahnenkamm Special Hillinger 20:00 Uhr
Marvin Aloys, Merk b2b Gianny
Jonah Son
:: Skitesting Talstation Wagstattbahn ab 10:00 Uhr
:: Meet & Greet ETZ Shop KitzbUhel ab 16:00 Uhr

mit Ski-Legende
Kjetil André Aamodt

:: Hahnenkammparty Lichtl Pub ab 12:00 Uhr

:: After Race by Velo Take Five 22:00 Uhr
Resident DJ Fabex

DJ Wesh, Fat Tony, Serafin

:: Dinner und Live DJ Sets Zuma 20:00-
01:00 Uhr

:: Tom Novy & Neptune KAHO 17:00 Uhr

:: Night Party mit DJ Frassh Hofalm Jochberg 21:00 Uhr

kb

KITZBUHEL

VERANSTALTUNGEN.KITZBUEHEL.COM
Programminderungen vorbehalten


https://www.kivi-events.com/
https://www.kivi-events.com/
https://thechalet-bysportsillustrated.com/de
https://cm30events.ticket.io/ZytAJPU9/?lang=de
https://cm30events.ticket.io/ZytAJPU9/?lang=de
https://cm30events.ticket.io/ZytAJPU9/?lang=de

SAMSTAG, 24.01.2026
:: Abfahrt

:: Kitz RACE-Club

:: MAJA Event

:: KIVI Hahnenkamm Race
Watch Party - Champagner Brunch
Steve Hope & Special Guests

:: KITZ-CHARITY-Trophy

:: Startnummernverlosung Slalom

:: Siegerehrung Hahnenkamm Abfahrt

:: Drohnenshow ,,Hahnenkamm*

:: Fanzone
mit Kronehit Kitz - das offizielle
Fanmeilenradio aus KitzbUhel

:: U1 BUhne

Radio U1 live mit DJ Lukas Brunner,
Franky Leitner, Matty Valentino,
Kayla Krystin, die Schilcherland Buam

:: VELO Stage
Wesh, Dave Defender, Swiss Talents,
Serafin, Maxonic, Fat Tony

:: Rosi's Schnitzelparty 2026

:: Hummerparty 2026

Streif

Rasmusleiten/
Zielgelande

Schwarzer Adler
Rooftop

Berghaus Tirol

Rasmusleiten/
Zielgelénde

Zielgelande/
Zielhaus

Zielgelande/
Zielhaus

Zielgelande

KitzbUheler Innenstadt

Schulhof

Stadtpark

Rosi’'s Sonnbergstuben

Hotel Kitzhof Mountain
Design Resort

kb

KITZBUHEL

VERANSTALTUNGEN.KITZBUEHEL.COM
Programminderungen vorbehalten

11:30 Uhr

09:00-
17:00 Uhr

13:00-
18:00 Uhr

10:00-
17:00 Uhr

14:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

im Anschluss

09:00-
22:00 Uhr

10:00-
22:00 Uhr

10:00-
22:00 Uhr

18:00 Uhr

20:00 Uhr


https://www.maja-event.com/details-registrierung/hahnenkamm-saturday-schwarzer-adler-rooftop
https://www.kivi-events.com/
https://www.kivi-events.com/
https://www.kivi-events.com/
http://www.hahnenkamm.com/
https://www.sonnbergstuben.at/de/events-kitzbuehel/?nid=117745

:: KITZ-RACE-Party

:: YE goes Grand Tirolia-
Hahnenkamm Special

:: Schibiza Afterparty

Chris Kristallski & Tekwantony

:: After Race by Velo
Resident DJ, Maxonic,
Medun

:: Almauftrieb KitzbiUhel

:: Hahnenkammparty

:: Dinner und Live DJ Sets

:: Night Party mit DJ Koschi
SONNTAG, 25.01.2026

:: Slalom 1. Lauf

:: KITZ-RACE-Club

:: Slalom 2. Lauf
:: Siegerehrung Slalom

:: Fanzone

:: Kronehit Kitz - das offizielle
Fanmeilenradio aus KitzbUhel

:: YE goes Grand Tirolia-
Hahnenkamm Special

:: Hahnenkammparty

Rasmusleiten/
Zielgelande

Grand Tirolia
Take Five

Take Five

Ganslern Alm
Lichtl Pub

Zuma

Hofalm Jochberg

Ganslern

Rasmusleiten/
Zielgelande

Ganslern
Zielgelande

KitzbUheler Innenstadt
KitzbUheler Innenstadt
Grand Tirolia

Lichtl Pub

kb

KITZBUHEL

VERANSTALTUNGEN.KITZBUEHEL.COM
Programminderungen vorbehalten

21:00 Uhr

11:00-
18:00 Uhr

16:00 Uhr

22:00 Uhr

22:00 Uhr

ab 12:00 Uhr

20:00-
01:00 Uhr

21:00 Uhr

10:30 Uhr

09:00-
17:00 Uhr

13:30 Uhr

im Anschluss

09:00-
16:00 Uhr

09:00-
14:00 Uhr

11:00-
18:00 Uhr

12:00 Uhr


https://ye-munich.com/24-01-ye-goes-grand-tirolia-hahnenkamm-special/
https://ye-munich.com/24-01-ye-goes-grand-tirolia-hahnenkamm-special/
https://shop.almauftrieb.com/pages/almauftrieb-meets-streif
https://ye-munich.com/25-01-ye-goes-grand-tirolia-hahnenkamm-special/
https://ye-munich.com/25-01-ye-goes-grand-tirolia-hahnenkamm-special/

