

Hahnenkamm-Woche 2026 inkl. Partys und Side Events

DONNERSTAG, 22.01.2026

:: Fritz Kalkbrenner ANDHIM Steve Hope	Legenden Café	18:00 Uhr
:: Trainingsession Resident DJ Fabex Dave Defender, DJ Instyle	Take Five	22:00 Uhr
:: Zellberg Buam Live Musik	Hofalm Jochberg	20:30 Uhr

FREITAG, 23.01.2026

:: Super G	Streifalm	11:30 Uhr
:: Startnummernverlosung Abfahrt	Zielgelände/ Zielhaus	18:00 Uhr
:: Siegerehrung Super G	Zielgelände/ Zielhaus	18:30 Uhr
:: Drohnenshow „Hahnenkamm“	Zielgelände	im Anschluss
:: 32. Stanglwirt Weißwurstparty	Stanglwirt in Going	17:00 Uhr
:: MAJA Hahnenkamm Special	Schwarzer Adler Rooftop	13:00- 18:00 Uhr
:: Fanzone mit Kronehit Kitz – das offizielle Fanmeilenradio aus Kitzbühel	Kitzbüheler Innenstadt	10:00- 22:00 Uhr
:: U1 Bühne Radio U1 live mit DJ Lukas Brunner, Julia Buchner, Zwirn Jason Nussbaumer	Schulhof	10:00- 22:00 Uhr



:: VELO Stage Memonic, Dave Defender, Misha, Wesh, Medun, Instyle	Stadtpark	10:00- 22:00 Uhr
:: <u>KIVI Hahnenkamm Special</u> <u>Steve Hope & Special Guests</u>	Berghaus Tirol	18:00- 23:00 Uhr
:: „The Chalet by Sports Illustrated“	Sonnbühel	18:00 Uhr
:: <u>Hahnenkamm Special</u> <u>Marvin Aloys, Merk b2b Gianny</u> <u>Jonah Son</u>	Hillinger	20:00 Uhr
:: Skitesting	Talstation Wagstättbahn	ab 10:00 Uhr
:: Meet & Greet mit Ski-Legende Kjetil André Aamodt	ETZ Shop Kitzbühel	ab 16:00 Uhr
:: Hahnenkammparty	Lichtl Pub	ab 12:00 Uhr
:: After Race by Velo Resident DJ Fabex DJ Wesh, Fät Tony, Serafin	Take Five	22:00 Uhr
:: Dinner und Live DJ Sets	Zuma	20:00- 01:00 Uhr
:: Tom Novy & Neptune	KAHO	17:00 Uhr
:: Night Party mit DJ Frassh	Hofalm Jochberg	21:00 Uhr



SAMSTAG, 24.01.2026

:: Abfahrt	Streif	11:30 Uhr
:: Kitz RACE-Club	Rasmusleiten/ Zielgelände	09:00- 17:00 Uhr
:: <u>MAJA Event</u>	Schwarzer Adler Rooftop	13:00- 18:00 Uhr
:: <u>KIVI Hahnenkamm Race</u> <u>Watch Party – Champagner Brunch</u> <u>Steve Hope & Special Guests</u>	Berghaus Tirol	10:00- 17:00 Uhr
:: <u>KITZ-CHARITY-Trophy</u>	Rasmusleiten/ Zielgelände	14:30 Uhr
:: Startnummernverlosung Slalom	Zielgelände/ Zielhaus	18:00 Uhr
:: Siegerehrung Hahnenkamm Abfahrt	Zielgelände/ Zielhaus	18:30 Uhr
:: Dronenshow „Hahnenkamm“	Zielgelände	im Anschluss
:: Fanzone mit Kronehit Kitz – das offizielle Fanmeilenradio aus Kitzbühel	Kitzbüheler Innenstadt	09:00- 22:00 Uhr
:: U1 Bühne Radio U1 live mit DJ Lukas Brunner, Franky Leitner, Matty Valentino, Kayla Krystin, die Schilcherland Buam	Schulhof	10:00- 22:00 Uhr
:: VELO Stage Wesh, Dave Defender, Swiss Talents, Serafin, Maxonic, Fät Tony	Stadtpark	10:00- 22:00 Uhr
:: <u>Rosi's Schnitzelparty 2026</u>	Rosi's Sonnbergstuben	18:00 Uhr
:: Hummerparty 2026	Hotel Kitzhof Mountain Design Resort	20:00 Uhr



:: KITZ-RACE-Party	Rasmusleiten/ Zielgelände	21:00 Uhr
:: <u>YE goes Grand Tirolia- Hahnenkamm Special</u>	Grand Tirolia	11:00- 18:00 Uhr
:: Schibiza Afterparty Chris Kristallski & Tekwantony	Take Five	16:00 Uhr
:: After Race by Velo Resident DJ, Maxonic, Medun	Take Five	22:00 Uhr
:: <u>Almauftrieb Kitzbühel</u>	Ganslern Alm	22:00 Uhr
:: Hahnenkammparty	Lichtl Pub	ab 12:00 Uhr
:: Dinner und Live DJ Sets	Zuma	20:00- 01:00 Uhr
:: Night Party mit DJ Koschi	Hofalm Jochberg	21:00 Uhr

SONNTAG, 25.01.2026

:: Slalom 1. Lauf	Ganslern	10:30 Uhr
:: KITZ-RACE-Club	Rasmusleiten/ Zielgelände	09:00- 17:00 Uhr
:: Slalom 2. Lauf	Ganslern	13:30 Uhr
:: Siegerehrung Slalom	Zielgelände	im Anschluss
:: Fanzone	Kitzbüheler Innenstadt	09:00- 16:00 Uhr
:: Kronehit Kitz – das offizielle Fanmeilenradio aus Kitzbühel	Kitzbüheler Innenstadt	09:00- 14:00 Uhr
:: <u>YE goes Grand Tirolia- Hahnenkamm Special</u>	Grand Tirolia	11:00- 18:00 Uhr
:: Hahnenkammparty	Lichtl Pub	12:00 Uhr

